

大会名 第24回三田市バドミントン団体戦

日 時 令和5年1月29日(日)午前9時10分受付

※ 新型コロナウイルス感染状況により、三田市の要請や主催者側の判断で、 急遽大会を中止する場合があります。

<u>この場合、参加クラブの代表者の方にメールや電話などで連絡します。</u> また、協会のホームページにも情報を掲載します。

場 所 駒ヶ谷体育館 TEL:079-565-7288

種 目 ①男子団体戦(1部、2部、3部) ②女子団体戦(1部、2部、3部) 3ダブルス。2勝以上したチームが勝ち。

登録は1チーム6名以上(小学生可)。(男子チームに女子は1名出場可)

※1チームに令和4年度三田市バドミントン協会未登録者は1名以下です。

※今年度の協会登録期限は本大会の申込期限(令和5年1月6日)迄とします。

※参加申込状況により、2部制に変更する場合や試合数が少なくなる場合(通常 3~4試合→2試合)があります。

※過去の結果により、クラスを変更する場合があります。

参加費 1チーム 7,200円 (メンバーが高校生以下のみのチームは 4,800円)

◆下記の口座に振り込み下さい。(クラブ名記載のこと)

振込先 : 三井住友銀行 三田支店 口座名 : バドミントン協会 馬場路子

口座番号:普通 3492980

振込期日:令和5年1月6日(金)まで

参加資格 令和4年度三田市バドミントン協会登録団体

※今年度まだ未登録のクラブは、参加申込と同時に今年度の登録をお願いします。

申込方法 三田市バドミントン協会ホームページから申込用紙をダウンロード(☆)の上、

必要事項を記入して E-mail にて送信ください。

送信先:yama-s-y-a-k@outlook.jp (山本 哲志 宛)

※メール受領後、3日以内にその旨返信します。返信が無い場合、連絡ください。

☆http://sandabado.cloud-line.com/schedule/

または http://sandabado.cloud-line.com/ ⇒「試合日程/申し込み」

郵送の場合は、下記宛にお願いします。

〒669-1547 三田市富士が丘5-9-10 岩本 隆治 宛

※申込用紙に参加者の連絡先(電話番号)欄を設けています。必ず記載願います。

申込期限 令和5年1月6日(金)までに必着のこと。

試合方法 ラリーポイント21点3ゲーム リーグ戦(但し、参加チーム数により変更あり)

1/2

- その他 ①当日の会場への入場は、参加者及び当日の大会運営担当者のみに限定します。 応援のみでの来場はご遠慮願います。但し各高校は顧問の先生1名、小中学生の クラブは引率者(2名まで)の入場も可とします。
  - ※顧問の先生及び引率者の連絡先電話番号についても、当日お知らせ願います。 (代表者として申込用紙に記載されている方は除く)
  - ② 参加者は当日朝にご自宅での検温をお願いします。検温結果はクラブ代表者がとりまとめ、参加申込書のコピーに追記するなどして、受付時に提出願います。 ※参加申込書に体温の記入欄を設けていますので、必要に応じてご活用願います。 ※同行している顧問や引率者の体温についても記載の上、提出願います。
  - ③ <u>37.5℃以上の発熱や咳等の症状がある場合には参加をとりやめ、会場への来場</u> もご遠慮願います。参加とりやめの連絡はクラブの代表者を通じてお願いします。
  - ④ 事前に添付の「当日に関する確認事項(選手向け)」を参加者に周知願います。
  - ⑤ 主催者が行う換気作業に協力してください。
  - ⑥ アリーナへの立入りは、各試合のオーダーに記載された選手及び引率者(2名まで)のみとします(当日の大会運営担当者を除く)。他の参加者は、観客席での 応援をお願いします。
  - ⑦ 試合に出場される方は各自のバックに飲料、タオル他を入れて持ち運び、コートサイドに置いてください。
  - ⑧ コート内での会話・接触はできるだけ避けるようお願いします。
  - ⑨ 受付はクラブ毎に代表者(または代理の方)がまとめて実施願います。 この受付時に、参加者の検温結果の提出をお願いします。
  - ⑩ 組合せ抽選については、当協会に一任願います。
  - (1) 本大会においての事故等は、本協会では一切責任をもちません。
  - ⑫ 申込締切後の返金はしません(大会中止の場合を除く)。
  - ③ メンバーの変更は開会式直前までとします。 変更後のメンバーの当日の体温、連絡先(電話番号)も連絡願います。
  - (4) 申込チーム数により、希望どおりのクラスにならない場合があります。
  - (15) 体育館には9時まで入れません。ゴミ等は必ず各自でお持ち帰り下さい。
  - (16) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動及び新型コロナウイルス感染者発生時の対応(保健所や市の要請による提出)以外の目的に使用することはありません。
- ※抽選会は、1月14日(土)13:00~フラワータウン市民センター会議室A・Bにて行いますので、協会役員および大会運営担当クラブ(ウッディシャトルズ、三菱電機三田、三田祥雲館高校)の代表者は必ず出席してください。

問合わせ先 山本 哲志 TEL 080-6136-3761

Mail: yama-s-y-a-k@outlook.ip

池田 健二 14 090-3841-4142

(夜8時~10時の間)